ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CTr-UBND Ia Dom, ngày        tháng 8 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Tuần 34: Từ ngày 21/8/2023 đến ngày 27/8/2023

(Bổ sung lần 1)

Thời gian Nội dung Chủ trì/tham dự Địa điểm

Thứ 2 ngày 21/8/2023

Sáng 08h00 Giao ban đầu tuần UBND huyện
Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Phòng họp tầng 2

Chiều 13h30 Giao ban đầu tuần UBND xã Lãnh đạo xã Hội trường xã

Thứ 3 ngày 22/8/2023

Sáng

07h00
Tiếp công dân định kỳ tháng 8

(cả ngày)

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Phòng tiếp dân

08h00 Họp xác định mức độ khuyết tật
Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Tại nhà ông

Hoàng Văn Tuấn

- Thôn 1, Ia Dom

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 4 ngày 23/8/2023

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5 ngày 24/8/2023

Sáng 07h00 Tiếp công dân (Cả ngày)
Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Phòng tiếp dân

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 6 ngày 25/8/2023

Sáng

07h30
Giao ban Thường trực Đảng ủy

mở rộng

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Hội trường tầng 2

UBND xã

09h00

Làm việc với Phòng Tài nguyên

và Môi trường về lập kế hoạch

sử dụng đất năm 2024

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
UBND xã

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7 ngày 26/8/2023

  Trực cơ quan
Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

2

Chủ nhật ngày 27/8/2023

  Trực cơ quan
Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban Mặt trận TQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Quang

		Nguyễn Ngọc Quang
	2023-08-24T09:45:36+0700
	Signer's office
	Nguyễn Ngọc Quang
	Signing document

		2023-08-24T13:20:38+0700

		2023-08-24T13:20:38+0700

		2023-08-24T13:20:38+0700